

Årsredovisning

Unicus Sverige AB

559072-9124

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Barnå , Verkställande direktör
2024-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Unicus koncernen med rötter i Norge är ett affärsdrivande IT-konsultbolag inom datascience systemutveckling och QA vars affärsidé tar avstamp i de styrkor som ofta finns hos personer med Autism. Samtliga konsulter som arbetar på Unicus är diagnosticerade och kommer från arbetslöshet. I Sverige startade verksamheten i eget bolag under 2017.

Autism är ett bestående tillstånd, vi brukar tala om att individen är utrustad med ett annat operativsystem. Miljö och sammanhang har stor inverkan på om och i så fall vilka utmaningar individen upplever. Det stora flertalet av personer med Autism har det svårt på arbetsmarknaden då fokus oftast blir på deras utmaningar i sociala sammanhang i stället för deras styrkor i det som skall levereras.

Unicus unika affärsidé är att ta vara på de unika förmågor som följer av diagnosen och hitta uppdrag där dessa skapa nytta för våra kunder. En person med Autism gillar struktur och ordning, är analytisk/logisk, fokuserad, detaljseende, tålig för repetition och lojal. Egenskaper som ofta är ovärderliga i IT arbete som komplement till icke diagnosticerade personer.

Unicus har utvecklat en metodik som via rekrytering, praktik och utvecklingsanställning bygger upp och förbereder våra medarbetare för de jobb och arbetsplatser som väntar. Parallellt jobbar vi med våra kunder för att identifiera rätt typ av uppdrag, förbereda teamet samt hjälpa kund och konsult igång i samarbetet.

Från sommaren 2023 ägs Unicus koncernen till 100 % av Auticon Holding GmbH, org.nr 138954, säte Berlin, Tyskland.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 blev ett mer utmanande år än 2022. I samband med årsskiftet från 2022 var det ett antal planerade uppdragsavslut samtidigt som vi fick ett antal planerade förlängningar som stoppades. Efterhand under året har vi genom intensivt försäljningsarbete förbättrat vår position genom att fylla på med både nya medarbetare och nya uppdrag. Effekten visade sig under årets sista kvartal där både omsättning och resultat förbättrades avsevärt och ser ut att ge oss en bra start på 2024. Tack vare väl utförda leveranser och konsulter som blivit mer erfarna har vi under året justerat våra priser och närmat oss övriga konsultbolags prisnivåer.

Under året har nya ramavtal tecknats med Tre, Epiroc, Vattenfall, Folksam och Essity medan avtal med Swedbank och SVT har förlängts.

Inga förändringar har skett i ledarstaben.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	39 810	36 595	23 080	17 391
Resultat efter finansiella poster	1 011	5 508	3 178	2 680
Soliditet %	61	54	53	40

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 862 370	3 226 450	6 138 820
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		3 226 450	-3 226 450	0
- Årets resultat			523 785	523 785
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 088 820	523 785	6 662 605

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 088 820
<i>Årets resultat</i>	523 785
<i>Summa</i>	6 612 605

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 612 605
<i>Summa</i>	6 612 605

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	39 810 033	36 595 082
Övriga rörelseintäkter	2 762 926	1 760 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	42 572 959	38 355 624
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-716 182	-990 869
Övriga externa kostnader	-4 190 663	-4 503 318
Personalkostnader	-36 471 394	-27 146 805
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-179 301	-195 417
Övriga rörelsekostnader	-8 286	-653
Summa rörelsekostnader	-41 565 826	-32 837 062
Rörelseresultat	1 007 133	5 518 562
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 662	292
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 067	-11 138
Summa finansiella poster	3 595	-10 846
Resultat efter finansiella poster	1 010 728	5 507 716
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-300 954	-1 409 930
Summa bokslutsdispositioner	-300 954	-1 409 930
Resultat före skatt	709 774	4 097 786
Skatter		
Skatt på årets resultat	-185 989	-871 336
Årets resultat	523 785	3 226 450

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	487 768	604 825
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	31 945	31 945
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		519 713	636 770
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5, 6	413 094	407 094
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		413 094	407 094
Summa anläggningstillgångar		932 807	1 043 864
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 848 340	8 858 512
Övriga fordringar		179 808	643 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		825 432	489 111
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 853 580	9 990 738
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 122 201	4 369 213
<i>Summa kassa och bank</i>		6 122 201	4 369 213
Summa omsättningstillgångar		13 975 781	14 359 951
SUMMA TILLGÅNGAR		14 908 588	15 403 815

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 088 820	2 862 370
Årets resultat	523 785	3 226 450
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 612 605	6 088 820
Summa eget kapital	6 662 605	6 138 820
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 026 199	2 725 245
Summa obeskattade reserver	3 026 199	2 725 245
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	329 152	508 555
Skatteskulder	519 417	1 294 486
Övriga skulder	3 693 020	3 415 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	678 195	1 321 100
Summa kortfristiga skulder	5 219 784	6 539 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 908 588	15 403 815

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Koncernförhållanden: Bolaget är helägt dotterbolag till Unicus Holding AS, org nr 921 053 118, Lysaker (Norge).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	63	46

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 143 673	863 512
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	62 244	280 161
Utgående anskaffningsvärden	1 205 917	1 143 673
Ingående avskrivningar	-538 848	-343 431
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-179 301	-195 417
Utgående avskrivningar	-718 149	-538 848
Redovisat värde	487 768	604 825

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 945	-
Inköp	-	31 945
Utgående anskaffningsvärden	31 945	31 945
Avser konst.		

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	407 094	330 000
Tillkommande fordringar	6 000	77 094
Utgående anskaffningsvärden	413 094	407 094

Ovan nämnda fordringar är depositioner för hyra

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Andra ställda säkerheter	413 094	407 094
	Summa ställda säkerheter	413 094	407 094
	Hyresdeposition som säkerhet för hyresåtagande		

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anders Barnå

Anders Barnå

Verkställande direktör

2024-01-22

Lars Olov Johansson-Kjelleröd

Lars Olov Johansson-Kjelleröd

2024-01-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-26

Parameter Revision Ab

Martin Jonas Rana

Martin Jonas Rana

Huvudansvarig auktoriserad revisor
